



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	AH - 359112
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	1017EAA5-8C80-4AF0-8671-49360B1451F1
Fecha Expedición y Lugar	2025-09-17T21:39:31 92860
Fecha y Hora de Certificación	2025-09-17T21:39:31
No Serie Certificado SAT	00001000000712749552
No Serie del CSD	00001000000716278848
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	47131811		XUN	Pza	Ens Max Fp 5.1L	127.59	127.59
2.00	53131612		XUN	Pza	Gel De Bano Maja E	35.78	71.55
1.00	53131628		XUN	Pza	Shampoo Savile Rep	35.78	35.78
1.00	50202306		XUN	Pza	Coca Cola Regular	10.78	10.78
1.00	14111704		XUN	Pza	PapHigSel 4R350H	20.26	20.26
2.00	50131700		XUN	Pza	Yakult Nat 5x80gr	38.50	77.00
1.00	50112013		XUN	Pza	Jamon San Rafael P	59.00	59.00
					- Descuento :		11.80
1.00	53131502		XUN	Pza	Pasta Dental Colga	94.83	94.83
1.00	50192400		XUN	Pza	Cre Nutel &Go 52g	30.56	30.56
4.00	10121801		XUN	Pza	Pouch Dog Chow Cor	8.19	32.75
					- Descuento :		1.44
1.00	50201706		XUN	Pza	Nes Clasico 60 grs	61.00	61.00
2.00	10121801		XUN	Pza	Pouch Dog Chow Car	8.19	16.37
					- Descuento :		.58
3.00	10121801		XUN	Pza	Pouch Dog Chow Cor	7.75	23.26
					- Descuento :		.88
1.00	14111514		XUN	Pza	Fra Es Mega C5 100	21.55	21.55
1.00	53131603		XUN	Pza	Maquina Afeitar Gi	160.35	160.35
1.00	50161800		XUN	Pza	Car Skit Mor 54.4g	27.78	27.78
1.00	53131606		XUN	Pza	Desodorante Gillet	77.59	77.59
1.00	47131807		XUN	Pza	Desm Clorox 1.8 L	53.45	53.45
3.00	10121801		XUN	Pza	Pouch Dog Chow Car	8.19	24.56
					- Descuento :		.94
1.00	53131600		XUN	Pza	Talco Olorex 330 G	52.59	52.59
1.00	50221300		XUN	Pza	Sanissimo Salm 144	27.00	27.00
1.00	50307025		KGM	Kg	Platano Macho Kg	49.90	49.90
1.00	50171904		XUN	Pza	Chicharo La Cost	17.50	17.50
2.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Marbu Mar	15.75	31.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio AH - 359112
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 1017EAA5-8C80-4AF0-8671-49360B1451F1
Fecha Expedición y Lugar 2025-09-17T21:39:31 92860
Fecha y Hora de Certificación 2025-09-17T21:39:31
No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
No Serie del CSD 00001000000716278848
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil trescientos veintisiete Pesos 12/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,204.50
Descuento.	:\$	15.64
IVA Tras. % 16.00	:\$	131.08
IEPS Tras. % 8.00	:\$	7.18
TOTAL	:\$	1,327.12



Sello Digital del CFDI:

KSlgJF4VswPuSbh4Ssr/DN77Ontj9SndgxuQ1P5MytKikzaMWtoN4WBT64qvepmNo+LhTxAM6o1YDxxh9HWDuGr4n3WRB51Kk2H7cZz/hhxRRQwT9BknY4E
GnAG+VGkyP4ZUTedMurtCLQufMpos+tFxC4s8hltkDmNXcGThlTfwxBhYUUh2k52k4PVu1d5GbyJzsvQ+KYalaqvJb/FgOnquuDCo9460xJCSwL4GlpWnQ
E2iSN+2iNFoB0uZvh3Rac1FF9T3bdlrQ45ES980OAPx3wCFD6y/kRwPIMzgB2Zf2UpZIU9JA5HVj+ov+ScrjrcJCdZlQVxshjprBdg==

Sello Digital del SAT:

ZHJhwlHmSc2epArDQnfk6LEv49Sn+QhBp5vO8vFKLFLmBOVfirmDNP8K7JHyK+ZSx9OuqQhMRqCpJg2HeyjAm6orcgp6xfUP5OpdvDLyy2UITaK13t15uS
j0X0MhNMYY8jOi1CZMM/Vyy40YrJnBO3ReDmeAaayay/iVjbWUdq3xGGflrUawltWvvtQBzc/tQVkmUqY57/gP72bXUG3jQM08Ei5DmUas+R4p57+X7wt
TleQ++uTueJahUi4RZp0ppy6tE4l2EUzIOjDOfrOI5ejdhwonZlspzMwvpQck5gaagiu03ttD6sCMK+mva/LFwtrDCxxQYX5kgwz==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|1017EAA5-8C80-4AF0-8671-49360B1451F1|2025-09-17T21:39:31|MAS980812UK1|KSlgJF4VswPuSbh4Ssr/DN77Ontj9SndgxuQ1P5MytKi
kzaMWtoN4WBT64qvepmNo+LhTxAM6o1YDxxh9HWDuGr4n3WRB51Kk2H7cZz/hhxRRQwT9BknY4EGnAG+VGkyP4ZUTedMurtCLQufMpos+tFxC4s8hltkDmN
XcGThlTfwxBhYUUh2k52k4PVu1d5GbyJzsvQ+KYalaqvJb/FgOnquuDCo9460xJCSwL4GlpWnQE2iSN+2iNFoB0uZvh3Rac1FF9T3bdlrQ45ES980OAPx3
wCFD6y/kRwPIMzgB2Zf2UpZIU9JA5HVj+ov+ScrjrcJCdZlQVxshjprBdg==||00001000000712749552||